
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O PRACY URZĘDU GMINY STARE MIASTO 
W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM   

od 26 maja 2025 r. do 10 czerwca 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informacja międzysesyjna 
Referat Oświaty, Kultury i Sportu 

 
Zdrowie 

 

Punkt Konsultacyjny           

Punkt Konsultacyjny działa w każdy poniedziałek, środę i czwartek przy ulicy Głównej 9.   

W poniedziałek od godz. 7.30 do 11.30 dyżur pełni pani Ewa Łukaszewska – Certyfikowany 

Psychoterapeuta Specjalista Psychoterapii Uzależnień.  

W środy i czwartki od godz. 16.00 do 19.00 dyżur pełni pan Michał Gołdyn – psycholog. 

Punkt Konsultacyjny działa zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Stare Miasto na lata 2024-2027. 

Poradnictwem zostają objęci mieszkańcy gminy Stare Miasto. 

Program nauki pływania          

1 czerwca zakończył się program nauki pływania dla uczniów szkół podstawowych  „Umiem Pływać - 

pływanie na basenie przepustką do zachowania zdrowia”. Programem zostały objęte wszystkie  szkoły 

podstawowe z terenu gminy Stare Miasto. Z programu w roku szkolnym 2024/2025 skorzystało 200 

uczniów.    

Realizacja zadania odbywa się zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Stare Miasto na lata 2024-2027 

w ramach promowania aktywnych form spędzania wolnego czasu przez dzieci  i młodzież oraz 

wzmacniania czynników chroniących i motywujących do większej aktywności w życiu społecznym. 

Kultura 

06 czerwca  w sołectwie  Posoka i 07 czerwca 2025r. w sołectwie Barczygłów i Rumin odbyły się festyny 

sołeckie  finansowane z wyodrębnionych funduszy sołeckich. 

 

Oświata 

Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Modle Królewskiej znalazła się na liście 

podmiotów rekomendowanych do udzielenia wsparcia  finansowego Wojewody Wielkopolskiego                 

na realizację zadania w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego  programu „Posiłek w szkole                 

i w domu”. Całkowity koszt realizacji zadania 32450,00 zł (doposażenie pomieszczeń przeznaczonych 

do spożywania posiłków) w tym wsparcie z programu 25000,00 zł, środki własne 7450,00 zł.  

22 maja społeczność Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II obchodziła Dzień Patrona.  

O Karolu Wojtyle od dzieciństwa do świętości opowiadało przedstawienie pod tytułem „Jak Lolek stał 

się święty”, przygotowane przez uczniów w ramach realizacji projektu edukacyjnego Wielkopolskiej 

Akademii Talentów – Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@2030. Jak jest to już w tradycji szkoły zostały 

wręczone nagrody LOLEK, honorujące uczniów, którzy nie boją się trudnych wyborów, stawiają sobie 

cele i podążają za nimi z odwagą, żyją z pasją i zaangażowaniem  

oraz sercem otwartym na drugiego człowieka, w następujących kategoriach: najlepszy uczeń, najlepszy 

kolega, najlepszy językowiec, najlepszy recytator, gorliwy chrześcijanin, najlepszy czytelnik, najlepszy 

muzyk, uczeń z pasją, młoda Wielkopolanka / młody Wielkopolanin. 

We wtorek 27 maja w hali sportowej w Liścu Wielkim odbył się koncert z okazji Dnia Mamy i Dnia Taty. 

W koncercie wystąpiły dzieci z przedszkola i klas 1-3 oraz młodzież  szkolna Szkoły Podstawowej im. 

Bolesława Prusa, formacja Lawina i ZTL Uśmiech z Liśca Wielkiego. Zaprezentowali się także goście 



specjalni: Mikołaj Przybylski - finalista programu "The Voice of Poland", Weronika Klamrzyńska (FAMA 

Konin), Maria Kwiecińska "METRO" Konin, duet z Akademii Muzycznej w Poznaniu, combo jazzowe z 

PSM w Koninie oraz Orkiestra Staromiejska.  

27 maja Urząd Gminy Stare Miasto odwiedzili uczniowie Szkoły Podstawowej w Żychlinie z okazji Dnia 

Samorządu Terytorialnego. Uczniowie poznali pracę wójta, rady gminy i urzędników. Podczas wizyty 

dzieci odwiedziły referaty inwestycji, planowania, ewidencji ludności, zobaczyły jak wygląda sala 

ślubów i spotkały się z kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego. Spotkali się również z wójtem, jego 

zastępcą i skarbnikiem gminy. Podczas spotkania w gabinecie wójta uczniowie dowiedzieli się wielu 

ciekawych informacji o gminie Stare Miasto, o pracy wójta oraz o tym jak działa urząd. Każdy mógł też 

zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie w fotelu wójta oraz napisać na tablicy jakie inwestycje chciałby, aby 

zostały zrealizowane w gminie. Na koniec uczniowie spotkali się z Przewodniczącą Rady Gminy, od 

której dowiedzieli się jakie zadania mają radni. Podsumowali również swoją wiedzę o samorządzie 

podczas quizu.  

29 maja na terenie Szkoły Podstawowej im. gen. J. Bema w Starym Mieście odbył się pełen radości  

i atrakcji Festyn Rodzinny pod hasłem „Zdrowo na sportowo”. Wydarzenie przyciągnęło wielu uczniów 

oraz rodziców, którzy wspólnie spędzili aktywne i pełne pozytywnej energii popołudnie. 

29 maja zostały zatwierdzone arkusze organizacji pracy jednostek oświatowych na rok szkolny 

2025/2026. Do 103 oddziałów (74 szkolnych i 29 oddziałów wychowania przedszkolnego) uczęszczać 

będzie 1751 uczniów (w tym 1258 szkolnych i 493 wychowania przedszkolnego).    

3 czerwca w Szkole Podstawowej im. gen. Józefa Bema odbyło się spotkanie z szeregową Agnieszką 

Malidą w ramach programu MEN „Edukacja z wojskiem”, w którym uczestniczyły dzieci z klasy 3b. 

Podczas zajęć uczniowie mogli dowiedzieć się wielu ciekawych informacji o zawodzie żołnierza, 

zapoznać się z wyposażeniem plecaka wojskowego i przyborami, wykorzystywanymi podczas 

codziennych ćwiczeń. Dzieci mogły też zobaczyć kopię karabinu oraz uczestniczyć w przeprowadzonej 

przez szeregową mustrze wojskowej.  

4 czerwca w ramach XXIV Ogólnopolskiego Tygodnia Czytania Dzieciom pod hasłem „ Czytanie zbliża” 

w Szkole Podstawowej im. prof. Z. Religi w Barczygłowie odbyła się gminna impreza czytelnicza Cała 

Polska czyta dzieciom. W tym roku panie z Biblioteki Pedagogicznej w Koninie przeczytały dzieciom  

i zaproszonym gościom opowieść pt.: „Wypożyczalnia skrzydeł”, aby uatrakcyjnić przekaz wykorzystały 

teatrzyk Kamishibai. Zaproszeni goście czytali dzieciom mądre, pełne wartości wiersze.  

Sport             

Uroczystość wręczenia nagród sportowych odbyła się 3 czerwca w urzędzie gminy w Starym Mieście. 

Młodzi sportowcy z gminy Stare Miasto zostali uhonorowani za najlepsze osiągnięcia w 2024 roku. 

Nagrody są wyrazem uznania władz samorządowych za wkład w rozwój sportu w naszej gminie. 

Uhonorowanych zostało siedmioro młodych sportowców z gminy Stare Miasto:   

Oliwia Janiak – jest wielokrotną medalistką ogólnopolskich zawodów pływackich,  

Julia Janiak – uczestniczka ogólnopolskich zawodów pływackich,  

Wiktoria Janiak – uczestniczka ogólnopolskich zawodów pływackich,  

Jan Klimkowski – Arcymistrz Szachowy,  

Hubert Kwieciński – członek Kadry Narodowej Juniorów Polskiego Związku Tenisa Stołowego.  

Adam Kaczmarczyk – członek Kadry Narodowej Polskiego Związku Szermierczego, 

Filip Radoch – członek Kadry Narodowej Polskiego Związku Szermierczego.  



 

XXII Gminny Dzień Sportu pod hasłem „Łączy nas sport” odbył się 5 czerwca 2025 r. na boisku Szkoły 

Podstawowej im. Bolesława Prusa oraz hali sportowej w Liścu Wielkim. Dzieci i młodzież  

z placówek oświatowych Gminy Stare Miasto rywalizowały w biegach indywidualnych, a następnie 

reprezentacje szkół w sztafecie mistrzów. Zmagania rozpoczęły się od rozgrzewki w formie zumby 

fitness. Kolejnym punktem były biegi przełajowe kl. IV-VIII. Po zmaganiach indywidualnych przyszedł 

czas na rywalizację szkół podczas wyścigów rzędów w sztafecie mistrzów  

oraz konkurencjach indywidualnych. Gminny Dzień Sportu to przede wszystkim integracja uczniów ze 

wszystkich szkół z gminy Stare Miasto, a także kształtowanie zachowań prozdrowotnych, nauka gry 

zgodnie z zasadami fair play i nabywanie wiary we własne siły i możliwości. Zmagania sportowe 

dostarczyły uczestnikom niesamowitych wrażeń ruchowych, sporą dawkę sportowej adrenaliny  

i pozwoliły w miłej atmosferze spędzić ten dzień. Na koniec wydarzenia wójt gminy  

i przewodnicząca Rady Gminy Stare Miasto wręczyli puchary, dyplomy i nagrody uczestnikom 

Gminnego Dnia Sportu. Można śmiało powiedzieć, że wszyscy wygrali. Jednak ze sportowego punktu 

widzenia wyniki drużynowe były następujące: 

Klasyfikacja generalna szkół: 

1 miejsce: SP Stare Miasto 

2 miejsce: SP Lisiec Wielki 

3 miejsce: SP Żychlin 

4 miejsce: SP Barczygłów 

5 miejsce: SP Modła Królewska 

6 miejsce: SP Żdżary 

 W biegach indywidualnych najlepsi zawodnicy to: 

- uczniowie klasy IV: 

1 miejsce: Gabriela Przybyła (SP Lisiec Wielki) i Filip Kaźmierczak (SP Barczygłów) 

2 miejsce: Amelia Kubiak (SP Żychlin) i Stanisław Szczeciński (SP Stare Miasto) 

3 miejsce: Natalia Muzykiewicz (SP Żychlin) i Mikołaj Kaźmierczak (SP Stare Miasto) 

 - uczniowie klasy V: 

1 miejsce: Agata Bachera (SP Lisiec Wielki) i Franciszek Gościmiński (SP Modła Królewska) 

2 miejsce: Martyna Malewska (SP Stare Miasto) i Gracjan Malesza (SP Lisiec Wielki) 

3 miejsce: Izabela Koprowska (SP Stare Miasto) i Piotr Tuziński (SP Lisiec Wielki) 

 - uczniowie klasy VI: 

1 miejsce: Weronika Przerwa (SP Stare Miasto) i Michał Garbarczyk (SP Stare Miasto) 

2 miejsce: Zuzanna Kawecka (SP Lisiec Wielki) i Nikodem Kaźmierczak (SP Stare Miasto) 

3 miejsce: Julia Braciszewska (SP Żychlin) i Marcel Król (SP Stare Miasto) 



 - uczniowie klasy VII: 

1 miejsce: Hanna Orczyk (SP Stare Miasto) i Jakub Ślugaj (SP Stare Miasto) 

2 miejsce: Maria Gromada (SP Barczygłów) i Szymon Malewski (SP Stare Miasto) 

3 miejsce: Amelia Kusak (SP Lisiec Wielki) i Aleksander Piotrowski (SP Lisiec Wielki) 

 - uczniowie klasy VIII: 

1 miejsce: Gabriela Pawełczak (SP Stare Miasto) i Dawid Siwiec (SP Żychlin) 

2 miejsce: Marcjanna Szkudlarek (SP Stare Miasto) i Igor Michalak (SP Lisiec Wielki) 

3 miejsce: Hanna Frysiak (SP Stare Miasto) i Adam Osiński (SP Lisiec Wielki) 

Warto dodać, że Dzień Sportu trwał już od 2 czerwca w klasach 1-3  i oddziałach przedszkolnych szkół 

podstawowych oraz w Przedszkolu Samorządowym. 

Hala Sportowa w Liścu Wielkim 

Od 1 września 2023 r. Hala Sportowa w Liścu Wielkim funkcjonuje w godz. 8.00 – 22.00, do godz. 15.00 

Hala jest w użyczeniu Szkole Podstawowej im. Bolesława Prusa w Liścu Wielkim (zajęcia wychowania 

fizycznego, sportowe zajęcia pozalekcyjne),  

Od godz. 15.30 Hala jest wynajmowana innym podmiotom - klubom, stowarzyszeniom, odbiorcom  

indywidualnym na podstawie zawartej umowy. 

Od 1 stycznia 2024 r. obowiązuje Zarządzenie Wójta Nr OOG.0050.426.2023 z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem obiektów sportowych stanowiących mienie Gminy 

Stare Miasto.  

Obiekt Orlik 2012 –  boiska są  dostępne w dni powszednie oraz soboty i niedziele. Każda grupa 
zorganizowana ma obowiązek rezerwacji terminu w Urzędzie Gminy Stare Miasto (telefonicznie: 63 24 
16 216 w. 220 lub mailowo: kultura@stre-miasto.pl . Korzystanie z ORLIKA jest BEZPŁATNE. 
Warunkiem korzystania z boiska Orlik 2012 jest przestrzeganie REGULAMINU i ustaleń organizacyjnych 
podczas rezerwowania obiektu.  
 
Sporządziły: 
/-/ Joanna Janiak-Zembrzycka  
/-/ Małgorzata Kostańska 
/-/ Monika Pawłowska 
/-/ Adrian Stanisławski 
 

Informacja międzysesyjna                                                                                                                                                                                       
z zakresu ewidencji ludności i działalności gospodarczej                                                                                                 

1. Dokonano następujące zmiany w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej: 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

wpis o rozpoczęciu działalności gospodarczej        4 

zmiany we wpisie działalności gospodarczej          45 

zawieszenie działalności gospodarczej                    1 

wznowienie działalności gospodarczej                  3 

wykreślenie działalności gospodarczej 4 

mailto:kultura@stre-miasto.pl


 
2. Rejestracja zdarzeń w ewidencji ludności: 
 

urodzenia 3 

zgony 5 

małżeństwa w osobach 7 

wymeldowanie z pobytu stałego 0 

zameldowanie na pobyt stały 15 

przemeldowanie na pobyt stały 2 

zameldowanie na pobyt czasowy  3 

zameldowanie na pobyt czasowy – cudzoziemcy 1 

 
/-/ Ewelina Jasiak 
 

Informacja międzysesyjna 
Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

 

1. Na terenie gminy prowadzona jest kontrola nieruchomości w zakresie gospodarowania 
nieczystościami ciekłymi oraz osadami ściekowymi z przydomowych oczyszczalni ścieków 
(sprawdzane są: umowa na opróżnianie zbiornika bezodpływowego lub osadnika POŚ i dowody 
płacenia za wykonaną usługę opróżniania zbiornika bezodpływowego lub osadnika POŚ). Obecnie 
kontrolowana jest miejscowość Posoka. 

 
2. W sposób ciągły kontrolowane są tzw. nieruchomości niezamieszkałe, w tym działalności 

gospodarcze, w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi i nieczystościami ciekłymi. 
 

3. Na bieżąco prowadzone są weryfikacje nieruchomości zamieszkałych w celu sprawdzenia, czy  
w deklaracjach odpadowych ujęto osoby zameldowane w ostatnim czasie na terenie gminy Stare 
Miasto. 

 
4. W dniu 19 maja br. inspektor referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa uczestniczył w szkoleniu 

on-line „Korytarze ekologiczne” organizowane przez Zespół Punków dla Przyrody przy wsparciu 
Funduszy Europejskich. 

 
5. Pismem z dnia 30 maja br. Wójt Gminy Stare Miasto zgłosił do Wojewody wielkopolskiego 

wystąpienie szkód w sadach, na terenie gminy Stare Miasto, spowodowanymi przymrozkami 
wiosennymi. Temperatury poniżej 0˚C miały miejsce w miesiącach kwiecień - maj br. Wstępne 
oględziny wykazały, że  uszkodzenia mogą wynieść do 50 i więcej % kwiatostanu drzew  
i krzewów owocowych m. in. borówki amerykańskiej i czereśni.   

 
6. Zakończono opracowanie dokumentu pn.: „Przegląd obszaru i granic aglomeracji Stare Miasto” 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne wójt, burmistrz lub prezydent 
miasta co 2 lata dokonuje przeglądu obszarów i granic aglomeracji wyznaczonych na podstawie 
art. 87 ust. 1 ww. ustawy, z uwzględnieniem kryterium ich utworzenia, o którym mowa w art. 86 
ust. 1, oraz zaistniałych zmian równoważnej liczby mieszkańców w aglomeracji i w razie potrzeby 
informuje radę gminy o konieczności zmiany obszarów i granic aglomeracji lub konieczności jej 
likwidacji. Zalecane jest dokonywanie przeglądu aglomeracji pod kątem ich prawidłowego 
wyznaczenia i zawartych w akcie prawa miejscowego danych (w tym m. in. zgodności RLM z 
uchwały z RLM aglomeracji oraz możliwości wypełnienia przez aglomerację warunków zgodności 
z dyrektywą ściekową). Przedmiotem opracowania jest weryfikacja zgodności aglomeracji Stare 



Miasto z zapisami dyrektywy Rady 91/271/EWG z dnia 21 maja 1991 r. dotyczącej oczyszczania 
ścieków komunalnych oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  
z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz 
warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy 
odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych, a także 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w 
sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji.     
 

/-/ Magdalena Kusiak 
 

Informacja międzysesyjna 
Referat Rozwoju i Promocji 

 

Kierownik Referatu 

I. Złożone wnioski o dofinansowanie: 
 

1. Projekt pn. „Wsparcie zeroemisyjnych form indywidualnej mobilności na terenie Gminy Stare 
Miasto” - Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 - Działanie 3.2 Rozwój 
zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT. 
 

II. Realizacja i monitoring projektów: 
 

1. Projekt pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej wraz z salą sportową w Starym 
Mieście” - Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 - Działanie 10.6 Przybliżenie 
Wielkopolski Wschodniej do osiągnięcia neutralności klimatycznej. Podpisano umowę  
o dofinansowanie. 

2. Projekt pn. „Rozwój i poprawa jakości i dostępności e-usług w gminie Stare Miasto” - Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 – Działanie 1.4. Rozwój e-usług i e-zasobów 
publicznych w ramach ZiT. Trwa realizacja projektu. Trwa procedura przetargowa na realizację 
zakresu rzeczowego. 

3. Projekt pn. „Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gminy Stare 
Miasto” – Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 - Działanie 10.6 Przybliżenie 
Wielkopolski Wschodniej do osiągnięcia neutralności klimatycznej – Trwa realizacja projektu.. 
Trwa ponowna weryfikacja warunków dostępu mieszkańców do udziału w projekcie. 
Przygotowywana jest umowa na realizację projektu dla odbiorców końcowych. 

4. Projekt pn. „Ogrody terapeutyczno – edukacyjne Gminy Stare Miasto jako forma adaptacji  
do zmian klimatu” – Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 - Działanie 2.6  
– Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe w ramach ZiT. – Trwa realizacja 
projektu. Zaktualizowano dokument PFU. Trwa akceptacja dokumentu w UMWW. 

5. Projekt pn. „INoSeM – Inkubator Przedsiębiorczości w Gminie Stare Miasto” - Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 – Działanie 10.3 Budowa ekosystemu instytucji 
otoczenia biznesu oraz wsparcie publicznej infrastruktury B+R i cyfryzacji administracji 
publicznej. Projekt partnerski. Trwa realizacja projektu. Trwa procedura przetargowa na 
realizacje zakresu rzeczowego. 

6. Projekt pn. „Budowa tężni solankowej w Gminie Stare Miasto” – Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. Projekt w trakcie realizacji. Trwa budowa  
i uruchamianie tężni.  



7. Projekt pn. „Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Stare Miasto w ramach 
realizacji projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” - Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 
(FERC). Projekt w trakcie realizacji. 

8. Projekt pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Modła Królewska – etap II wraz z 
budową kolektora tłocznego od oczyszczalni” w ramach Programu Polski Ład  
Trwa realizacja projektu. Planowany termin zakończenia: lipiec 2025. Aneksowano umowę  
z wykonawcą. 

9. Projekt pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Miasto” w ramach 
Programu Polski Ład. Projekt w trakcie realizacji. Planowany termin zakończenia: sierpień 2025. 

10. Projekt pn. „Przebudowa drogi w miejscowości Stare Miasto, ul. Olchowa – etap I” w ramach 
Programu Polski Ład. Projekt w trakcie realizacji. Planowany termin zakończenia: 
czerwiec/lipiec 2025. 

11. Projekt pn. „Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w gminie Stare Miasto”  
w ramach Programu Polski Ład. Projekt w trakcie realizacji. Planowany termin zakończenia: 
wrzesień 2025. 

12. Projekt pn. „Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Żychlinie” w ramach Programu 
Polski Ład. Projekt w trakcie realizacji. Planowany termin zakończenia: wrzesień 2025. 

13. Projekt pn. „Konserwacja i restauracja polichromii w kaplicy św. Kazimierza w kościele  
pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Starym Mieście”. Projekt w trakcie realizacji. Planowany 
termin zakończenia: listopad 2025. 

14.  Projekt pn. „Konserwacja i restauracja trzech ołtarzy z kościoła p.w. św. Jana Chrzciciela  
w Liścu Wielkim - partie złocone”. Projekt w trakcie realizacji. Planowany termin zakończenia: 
październik 2025. 

15. Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu – Fundusz przewozów autobusowych  
o charakterze użyteczności publicznej na ro 2025 – trwa realizacja zadania. Złożono wnioski  
o dopłatę za miesiąc: maj 2025. 
 

Realizacja zadań z zakresu promocji i rozwoju: 

1. Koordynacja zadań dotyczących promocji działań samorządu gminy, organizacji pozarządowych 
i jednostek organizacyjnych w mediach.  

2. Nadzór nad zamieszczanymi materiałami i informacjami na stronie internetowej, Facebooku 
gminy Stare Miasto oraz aplikacji eKURENDA. 

3. Prowadzenie bieżącego monitoringu informacji prasowych w lokalnych mediach.  
4. Przygotowanie wizyty delegacji z gmin partnerskich na Dniach Staromiejskich. 

 
/-/ Elżbieta Perkowska 

 
Stanowisko ds. promocji 

1. Bieżące zamieszczanie informacji na stronie internetowej oraz Facebooku gminy Stare Miasto: 
- publikacja informacji dotyczących działalności gminy,      
- publikacja informacji dla mieszkańców – ogłoszenia,      
- promocja przez publikację informacji wydarzeń organizowanych przez jednostki organizacyjne  
i organizacje pozarządowe. 
2. Aktualizacja informacji na stronie internetowej urzędu. 
3. Zamieszczanie informacji dla mieszkańców w aplikacji eKURENDA.    
4. Współpraca z organizacjami pozarządowymi, jednostkami organizacyjnymi gminy oraz mediami.  
5. Realizacja wizyty delegacji z gmin partnerskich na Dniach Staromiejskich. 
6. Sporządzanie dokumentacji fotograficznej wydarzeń organizowanych  na terenie gminy. 
 

 



Informacja międzysesyjna 
Referat Infrastruktury, Inwestycji i Zamówień Publicznych 

 
1. Ogłoszono przetarg w trybie podstawowym pn.: ROZWÓJ I POPRAWA JAKOŚCI I DOSTĘPNOŚCI  
E-USŁUG W GMINIE STARE MIASTO 
Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący wykonawcy: 

Nr 

oferty 
Nazwa I Adres Wykonawcy 

 

Wartość oferty brutto 

 

1 BONASOFT Sp. z o.o. ul. Krakowska 52 50-425 Wrocław 1 045 500,00zł 

2 NEFENI Sp. z o.o. ul. Głogowska 216 60-104 Poznań 786 431,16zł 

3 MADKOM S.A. Al. Zwycięstwa 96/98 81-451 Gdynia 792 525,09zł 

Trwa procedura wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
2. Ogłoszono przetarg w trybie podstawowym pn. PRZEBUDOWA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
W M. LISIEC WIELKI W ZAKRESIE ZMIANY PRZEZNACZENIA SAL LEKCYJNYCH NA POMIESZCZENIE 
KUCHNI I STOŁÓWKI 
Termin składania ofert: 17.06.2025r.  
 
3. Ogłoszono przetarg w trybie podstawowym pn. USŁUGA UBEZPIECZENIA GMINY STARE MIASTO 
ORAZ PODLEGŁYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
Termin składania ofert: 16.06.2025r.  
(Przeprowadzenie postepowania przetargowego powierzono spółce PIB Broker Spółka Akcyjna  
z siedzibą we Wrocławiu) 

 
/-/ Radosław Kaczmarek 
 


